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Åpenhetsloven 
 
Fra 1 juli 2022 skal større bedrifter som hører hjemme i Norge, som tilbyr varer og tjenester i eller 
utenfor Norge, gjennomføre internvurdering og rapportere i henhold til krav nedfelt i 
åpenhetsloven. Vurderingen skal være i tråd med OECD`s retningslinjer.  Beyonder ansees å være 
pliktig til å rapportere hvordan vi håndterer åpenhet i forhold til menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, inkludert hvordan vi forplikter oss til å oppfylle kravene til FN, med særskilt fokus på 
bærekrafts mål nr. 8 angående anstendig arbeid og økonomisk vekst og nr. 12 som omhandler 
ansvarlig forbruk og produksjon.  
 
Vårt forretningsområde 
 
Beyonder i 2022 er en bedrift med 63 årsverk og har ansatte fra 16 nasjonaliteter. Vi har etablert et 
batterisenter med kontorer, avanserte laboratorier og semi-automatisert innovasjons linje for 
Forsking og Utviklingsavdelingen på Forus i Rogaland. Vi er en helnorsk teknologibedrift med fokus 
på et globalt marked.  
 
Beyonder’s kjerneteknologi er å utvikle høy-effekt energi lagrings batterier som litium-ion batterier 
(LiBs). Våre batterier er designet for l bruk i industri som stasjonærlagring for strønettstøtte, til 
vindturbiner og solcelle parker, ferjer, busser og i store anleggs maskiner. Batteriene utvikles med 
fokus på bærekraft og er unike med sin evne til å lade veldig raskt, og har en lang levetid.  
Beyonder er et selskap under oppbygging dvs. at våre produkter er under utvikling og 
organisasjonen er i vekst. Pilot produksjon er i våre fremtidige planer. Basert på rene råstoffer i 
Beyonder sine battericeller vil selskapet i fremtiden bidra til et bedre miljø, mer effektiv energibruk 
og akselerering av elektrifiseringen med mer bærekraftige løsninger.  
Beyonder jobber kontinuerlig med å iverksette tiltak mot leverandører og partnere, der vi jobber for 
å overholde nasjonale og internasjonale lover og vår forventning er at våre leverandører gjør det 
samme.  Vi er opptatt av å bygge tiltro og gjensidig tillit mellom våre leverandører og samfunnet 
rundt. FN’s rammeverk «Protect, Respect and Remedy» står i samsvar med våre interne 
retningslinjer. Vi vil forsikre oss at våre leverandører følger samme nivå for å jobbe systematisk med 
mangfold og bærekraft gjennom hele verdikjeden. 
 
Det er en viktig forutsetning at alle våre ansatte, konsulenter, innleid personell og partnere følger og 
opptrer i henhold til Norsk og internasjonalt regelverk og etterlever definerte verdier for Beyonder. 
Beyonder som bedrift har forpliktet seg til å etterfølge FN`s bærekraftmål og drive organisasjonen på 
en sunn og effektiv måte med fokus på menneskelige rettigheter.  Vi tar hensyn til våre omgivelser, 
vårt nærmiljø og samfunnet ellers med søkelys på bærekraft.  
 
Våre aktiviteter i henhold til Åpenhetsloven 
Beyonder har tilhold i Norge, et land med lav risiko med tanke på menneskerettigheter.  Dette 
unnlater oss ikke til å la være å sette søkelys på mulige negative konsekvenser fra vår virksomhet.  Vi 
har gjennomført en kritisk prosess hvor vi har evaluert og redusert antall leverandører for å få et 
tettere samarbeid. Det er blitt utført due diligence med mulige samarbeidspartnere for å undersøke 
virksomhetens tilstand, og for å få tilstrekkelig med informasjon for å avdekke risikofaktorer. Vi har 
startet en prosess med å sende spørreskjema til leverandører utenfor EU, og i land som er definert 
som rød sone. Dette for å kartlegge deres styringsverktøy og rutiner for å begrense negative 
konsekvenser av virksomheten. Vårt mål er at alle varer som leveres til Beyonder skal være fremstilt 



av seriøse leverandører som inkluderer menneskerettigheter og bærekrafts mål i sine rutiner og 
regler.  
 
For våre ansatte har vi etablert Personalhåndbok som definerer etiske regler og varslingsrutiner, vi 
utfører årlige arbeidsmiljøundersøkelser for å avdekke negative trender og oppfatninger. Vi har 
interne kontrollmekanismer for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i vårt styringssystem.  
 
I fremtiden vil vi også utvide dette arbeidet ved å sette et større søkelys på underleverandører av 
våre leverandører, de bør følges opp med redegjørelse for åpenhet. Det vil stilles strengere krav til 
innkjøp og alle leverandører vil måtte svare på spørsmål for i første omgang gi oss en kartlegging. For 
enkelte mer kritiske leverandører blir neste steg innsyn av styringssystem for videre oppfølging. 
Leverandører som har fasiliteter i røde risiko land når det gjelder menneske rettigheter vil bli fulgt 
opp i større grad enn andre.  
 
Som et selskap i en oppbyggingsfase har vi flere prosedyrer og prosesser under utvikling som styrker 
vårt arbeid til å jobbe systematisk med åpenhetsloven og aktsomhet både nasjonalt og 
internasjonalt.  
 
 
 


